ТОМСКАЯ ОБЛАСТЬ

ТОМСКИЙ РАЙОН

СОВЕТ  ЗОНАЛЬНЕНСКОГО  СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ № 4
п.Зональная станция

09.11.2005г.

2-е собрание I-го созыва

О структуре органов местного

самоуправления Зональненского

сельского поселения

Рассмотрев вопрос об утверждении структуры и два вида представленных структур органов местного самоуправления,

Совет Зональненского сельского поселения решил:

Утвердить следующую структуру органов местного самоуправления Зональненского сельского поселения:

Глава Зональненского сельского поселения избирается всем населением сельского поселения  и руководит администрацией Зональненского  сельского поселения, председатель  Совета Зональненского сельского поселения избирается из состава депутатов Совета и руководит Советом Зональненского сельского поселения.

И.о. Председатея Совета Зональненского

 сельского поселения

Т.Ю.Коротченко.